第一章 竞争性磋商公告

郑州经济技术开发区实验幼儿园教学楼维修项目

竞争性磋商公告
项目概况

郑州经济技术开发区实验幼儿园教学楼维修项目的潜在供应商应在郑州市公共资源交易

中心网站（https://zzggzy.zhengzhou.gov.cn/）获取招标(磋商）文件，并于2025 年11月

日10 时00 分（北京时间）前递交响应文件。

一、项目基本情况

1、采购编号：郑经采磋商-2025-42

2、项目名称：郑州经济技术开发区实验幼儿园教学楼维修项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、预算金额：1040351.87元

最高限价：1040351.87元（大写：壹佰零肆万零叁佰伍拾壹元捌角柒分）

序号 包号 包名称
包预算

（元）

包最高限价

（元）

是否专门面

向中小企业

采购预留金

额（元）

1
郑经采磋商-

2025-42

郑州经济技术开

发区实验幼儿园

教学楼维修项目

1040351.87 1040351.87 是 1040351.87

5、采购需求：（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）

5.1 采购内容：郑州经济技术开发区实验幼儿园教学楼维修项目，图纸及工程量清

单范围内所有内容。

5.2 建设地点：郑州经济技术开发区实验幼儿园（经开区第一大街13号）

[...]

下载，因供应商原因未及时获知澄清、修改内容而导致的

任何后果，概由供应商自己承担。

磋商文件的澄清、修改、补充等内容均以郑州市公共资源

交易中心网交易主体系统内明确的内容为准。当磋商文件

的澄清、修改、补充等在同一内容的表述上不一致时，以

最后发出的网上答疑为准。

2.2.2
供应商提出问题（或疑义）

的时间
磋商截止 5 日前递交

3.2.1 履约保证金 是否要求成交人提交履约保证金： 否

3.2.3 报价方式 参照市场行情及本项目实际情况自主报价

3.2.4 最高投标限价

■有，本项目最高限价为：

大写：壹佰零肆万零叁佰伍拾壹元捌角柒分；

小写：1040351.87元。

注：高于最高限价的其响应文件做无效标处理。

郑州经济技术开发区实验幼儿园教学楼维修项目 竞争性磋商文件

11

条款号 条 款 名 称 编 列 内 容

3.2.5 投标报价的其他要求 /

3.6.1 磋商承诺函

根据《河南省财政厅关于优化政府采购营商环境有关问

题的通知》（豫财购【2019】4号）第6条的规定，投标保

证金不再收取。

采购人、采购代理机构可以要求供应商以投标承诺函的

形式替代投标保证金。

磋商承诺函详见响应文件格式 3：磋商承诺函

3.7.1 磋商有效期 递交响应文件截止之日起 60 日历天